陕建材联发〔2024〕11号

关于开展 2024 年全省专业技术人员

继续教育培训报名工作的通知

全省工业各企事业单位：

为深入学习党的二十大精神，全面贯彻习近平总书记

关于做好新时代人才工作的重要思想，进一步规范全省工业

继续教育体系建设，更好的发挥知识更新工程引领示范作用，

为广大专业技术人员提供便捷、高效、优质的学习服务环境，

提高全省专业技术人才队伍能力素质，根据《陕西省人力资

源和社会保障厅关于做好 2024年度全省专业技术人员继续

教育培训（知识更新工程）》陕人社函〔2024〕227 号文件

精神，陕西省建筑材料联合会与陕西省中小企业人才服务中

心决定开展 2024年全省专业技术人员继续教育培训工作。

现将报名有关事项通知如下：

    一、培训对象

     全省工业有关的各企事业单位的专业技术人员。

    二、时间安排

    1、报名时间：2024 年 6 月 26 日 — 7 月 30 日。

    2、培训时间：计划 2024 年 8月进行授课，具体时间安

排另行通知。

    三、培训形式

     陕西省建筑材料联合会采取面授形式进行公需科目、

专业科目集中培训（培训时间、地点另行通知）。

  四、报名资料

      1、专业技术人员继续教育证书信息录入表（附件 1）

2、身份证扫描件（PDF）。

3、2024 年参加继续教育培训的专业技术人员汇总表（附件 2）

（以上资料由单位汇总至邮箱：853256477@qq.com）

注：首次参加继续教育学员需登录陕西省专业技术人员继续

教育平台进行扫码注册，已注册学员通过微信扫码登录，登

录时完善个人相关信息。

网 址 ： h t t p : / / j x j y 0 1 . x i d i a n . e d u . c n

五、报名方式及费用

各单位由专人负责统一在省建筑材料联合会报名，省建

筑材料联合会统一收取课时费、教材费。学习费用按照省发

改委《关于调整我省专业技术人员继续教育培训收费标准的

mailto:853256477@qq.com
http://jxjy01.xidian.edu.cn/

复函》陕发改价格函〔2024〕1093 号文件规定标准：集中面

授课每学时 4.5元的收费标准执行。教材费另计（自愿购买）

培训结束后由培训机构统一出具票据（如有对公转账，请与

工作人员联系）。

面授课时：公需课：16 课时

              专业课：56学时

    七、联系方式

联 系 人：苗 剑     手机号： 18220527399

联系电话：029-87382175

邮  箱： 853256477@qq.com

地   址：西安市新城区西七路 420 号

附   件：

1、专业技术人员继续教育证书信息录入表

          2、 2024 年参加继续教育培训的专业技术人员汇总表

 陕西省建筑材料联合会

 2024年 6 月 26日

主题词：  专业技术人员    继续教育         报名通知

陕西省建筑材料联合会               2024 年 6月 26 日

mailto:853256477@qq.com